
Uchwała Nr VIII/67/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej  wprowadzenia zmian w regulaminie
organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 9 ust. 2 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.  Petycję  z  dnia  3  grudnia  2018  r.  (BRM.152.1.2018)  w  sprawie
wprowadzenia w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyrzycach
zmiany polegającej  na stworzeniu stanowiska - gminny koordynator odnowy,
rewitalizacji i rozwoju wsi, rozpatruje się negatywnie. 

 §  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  do
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

 §  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej
w Pyrzycach.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady

                                                                            Mariusz Majak



Uzasadnienie

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  na posiedzeniu w dniu 20 marca 2019 r.
rozpatrywała  petycję  z  dnia  3 grudnia 2018 r.  (BRM.152.1.2018)  w sprawie
wprowadzenia w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyrzycach
zmiany polegającej  na stworzeniu stanowiska - gminny koordynator odnowy,
rewitalizacji i rozwoju wsi, którą rozpatruje się negatywnie. 

Komisja wnosi o rozpatrzenie petycji przez Radę Miejską w Pyrzycach
negatywnie.  Zgodnie  z  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z 2019  r.  poz.  506)  organizację  i  zasady
funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny, nadany przez
wójta  w  drodze  zarządzenia.  Rada  Miejska  nie  ma  w  tym  względzie
kompetencji. 


